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74.10

73.11

Betonnen_buizen_ongewapend

RWA

R5 73.11

75.14

Beton 1250x1250 mm
ongewapend

RWA

IN0 74.10

77.05

Beton 1500x1500 mm
ongewapend

 Beton 700mm 73.11

72.65

68.24

65.74

nieuw aan te leggen HDPE Ø450mm
aansluitende hoogte

nader in het werk te bepalen

nieuw aan te leggen HDPE Ø450mm
aansluitende hoogte

nader in het werk te bepalen

Schaal 1:50
ZIJ AANZICHT DUIKER/ZINKER

Schaal 1:50
BOVENAANZICHT DUIKER/ZINKER

beton Ø700

EN HOOGTE BOB VAN DE AANSLUITENDE RIOLERING

NIEUW RWA RIOOL MET AFMETING, MATERIAAL
EN STROOMRICHTING VAN DE RIOOLBUIS

BESTAANDE HOOGTE (INMETING)

MET TREKKOORD
2 MANTELBUIZEN, Ø125mm

RWA

..(3)
..(1)

..(2)
..(4)

(2) HOOGTE PUTBODEM/HART STROOMPROFIEL
(3) CONTROLEPUTNUMMER

(1) HOOGTE BOVENKANT PUTDEKSEL RWA RIOOL

(4) MATERIAAL PUT

LIJNONTWATERING

86.81

68.45

66.70

68.00

Betonbuis Ø700mm - gewapend

Schaal 1:50
AANSLUITING OP BERMSLOOT / OPLOSSING KRUISENDE LEIDINGEN
DWARSPROFIEL L-L 

65.85

68.63

67.00

Gasleiding DN300
incl. beschermingszone

Rioolleiding asbestcement Ø250mm

Verhardingslaag van basalton dikte 150mm
met betonfundering dikte 100mm

Ophogen maaiveld
Gronddekking op goot minimaal 30cm

1730

220
380 630

280

445 500 345

220

68.24

65.74

funderingsblok
geluidsscherm

bestaande leiding

HDPE Ø450mm HDPE Ø450mm

bestaande duiker

Schaal 1:50
VOORAANZICHT DUIKER/ZINKER

funderingspaal
geluidsscherm
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